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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

CHEVRADELICE TAPENADE 6X100GR

04061080

0.6 Kg

45 %

BE

CHEVRE-GEIT-ZIEGE

35006Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 1134 kJ / 280 Kcal

Graisses / Vetten / Fett 22.2g

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett 17.6g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 2.4g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 0.2g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 16g

Sel / Zout / Salz 1.02g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Fromage de chèvre frais / Verse geitenkaas / Frischer Ziegenkäse : 96%

- Lait pasteurisé de chèvre / Gepasteuriseerde geitenmelk / Pasteurisierter Ziegenmilch

- Présure / Stremsel / Lab

- Ferments lactiques / Melkzuurbacteriën / Milchsäurekulturen

- Sel / Zout / Salz

- Conservateur / Conservatief / Konservierungsstoff : E202

Tapenade 4%

- Olives noires / Zwarte olijven / Schwarze Oliven 85.7%

- Huile végétale / plantaardige olie / Pflanzenöl :

            - Huile de colza / Koolzaadolie / Rapsöl

- Moutarde / Mosterd / Senf :

            - Eau / Water / Wasser

            - Graines de moutarde / Mosterdzaad / Senfsamen

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*35006-PCE*
*35006-PCE*

61827PCE 1 PCE 35006-PCE

�������|��	
��GTIN1361827PCE 1 PCE 5414144006838

*35006-CAR*
*35006-CAR*

CAR / KAR 4 PCE 35006-CAR

�������|��	
��GTIN13CAR / KAR 4 PCE 5414144006944

*35006-LIT*
*35006-LIT*

LIT 40 PCE 35006-LIT

*35006-PAL*
*35006-PAL*

PAL 400 PCE 35006-PAL
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Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

            - Vinaigre naturel / natuurazijn / natürlicher Essig

            - Sel / Zout / Salz

            - Acidifiant / Voedingszuur / Säuerungsmittel:

                        - acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure : E330

            - Antioxydant / Antioxidant / Antioxidationsmittel:

                        - E224

                       - Métalsulfite de potassium

- Ail / Knoflook / Knoblauch

- Exhausteur de goût / Smaakversterker / Smaakversterker : E621 vetsin

- Vinaigre / Azijn / Essig

- Sel / Zout / Salz

- Conservateur / Conservatief / Konservierungsstoff :

           - Sorbate de potassium / Kaliumsorbaat / Kaliumsorbat (E202)

           - Benzoate de sodium / Natriumbenzoaat / Natriumbenzoat (E211)

- Acides alimentaires / Voedingszuren / Voedingszuren :

           - E300 acide ascorbique / ascorbinezuur / Ascorbinsäure

           - E 330 acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure

- Colorant / Kleurstof / Farbstoff :

           - E 579 Gluconate de fer / IJzergluconaat / Eisengluconat

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Chèvre au goût sucré de speculoos / Geitenkaas met de zoete smaak van speculaas /
Ziegenkäse mit dem süßen Geschmack von Spekulatius

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

100 ufc/gStaphylococcus aureus 10 ufc/g

Listeria monocytogenes Absent/25g

Salmonella Absent/25g

1000 ufc/gEscherichia coli 100 ufc/g

Température / Temperatuur / Temperatur Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur <7°C

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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